
 
 
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                          

Prot. N.1358/C14g                                                                                Monticello Brianza, 22/02/2017 

-ALL’ARCHIVIO GENERALE 
-ALL’ALBO PRETORIO 
 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE NOLEGGIO BUS STAGE VIENNA 2017 - CIG : Z681D80A5F 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO         Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO          Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”;  
VISTA   la sentenza del Consiglio di Stato n.1903 del 13/09/2016; 
VISTA   la delibera A.N.A.C. n. 1097 del 26/10/2016; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 101 dell’09/02/2016 di   approvazione del   

programma annuale per l’esercizio finanziario 2017;                                                                                                                                                                                     
ACCERTATA  la necessita di procedere all’affidamento dei trasporti lo stage a Vienna 2017; 
PRECISATO  che il fine pubblico da perseguire è l’istruzione e la formazione degli studenti; 
VISTO   la determina dell’AVCP n. 3/2008; 
VISTO   l’art. 26 della Legge 488/1999; 
VISTO       il DPR 28/12/2000 n. 445; 
VISTA      la disponibilità di bilancio; 
VISTE       le caratteristiche tecniche dei servizi da acquistare; 

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere, per le motivazioni in premessa, alla richiesta di preventivi tramite procedura negozia-

ta per l’acquisizione dei servizi in premessa, previa pubblicazione della manifestazione di interesse; 
2. Di quantificare il valore dell’appalto in € 5.300,00; 
3. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
4. Di imputare la spesa al progetto “P64”; 
5. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio ai fini della generale 

conoscenza; 
 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

     Anna Maria Beretta 
 
          


		2017-02-23T15:18:57+0100
	BRTNMR55M41B729E




